
Strana: 1/2 

  

 

  
 

 

OBJEDNÁVKA 
 

 Číslo: 22/645200112 S 
Zpracoval: Tel. číslo:  

 Email:  

Dodavatel: Notifikace: 18.2.2022 08:14  
GJW Praha spol. s r.o. 

Mezitraťová 137 

198 21 Praha 9 - Hloubětín 

IČO: 41192869 DIČ: CZ41192869 
 
 
 
 
 
 

Termín dodání: Finanční objem (bez DPH) do: 

30. červen 2022 CZK   92 939,89 

Způsob dopravy: Způsob platby: 

Zajistí dodavatel Převodem 

Povaha nákupu: Účetní okruh: 
                        

 X           X  
provoz investice FKSP  MOZ  HOM  ZDC  

Fakturu zašlete: 

Správa železnic, státní organizace                                                        
Centrální finanční účtárna Čechy 
Náměstí Jana Pernera 217 

Pardubice 530 02 

 
 

Objednatel: 

Správa železnic, státní organizace 

Dlážděná 1003/7 

Praha 1, Nové Město 110 00 
 
 

 

 

Objednávku vystavuje organizační složka: 

Správa železnic, Oblastní ředitelství Praha 

Partyzánská 24 

Praha 7 Holešovice 170 00 
 

 

 

  

IČO: 70994234 DIČ: CZ70994234 

"Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským 

soudem v Praze, spisová značka A 48384“ 
 

 

Č. j.: 6483/2022-SŽ-OŘ PHA-SPS 

Smlouva: 645200031/2020 
 

Splatnost faktury: 30 dní 

Potvrzený termín dodání:  
 

Adresa místa plnění: 
Kolín SEE 

 parcelní číslo: 910 

IC 6000388773  
 

 

  

Objednáváme u Vás: 

Čís.ř. Kód MTZ Název MJ Množství Cena / jedn. 

1  Kolín SEE-oprava prostor pro trafo,T1      1,000    92 939,89  
    
    
    

 Pokračování je na straně 2 

Přílohy: 1 

Záruční doba: Dva roky 
 

 

Další podmínky plnění a způsob akceptace objednávky jsou uvedeny v rámcové dohodě. 

 
 
 
 
 
 
 

  

Praha 7 Holešovice, dne:          Praha 9 - Hloubětín, Akceptováno dne:21.02.2022 

(razítko, podpis)          (jméno, příjmení, razítko, podpis) Ing.Tomáš Fliegel,Ph D 

Objednatel:                       Dodavatel:                        

jméno: xxxxxxxxx 
 



Strana: 2/2 

  

 

  
 

  

OBJEDNÁVKA 
Pokračování 

 

  
Číslo: 22/645200112  S 

Zpracoval: Tel. číslo:   
 Email:   

 

Čís.ř. Kód MTZ Název MJ Množství Cena / jedn. 

Objednáváme u Vás opravu prostor pro trafo, Kolín SEE,  parcelní číslo: 910, IC 6000388773, v rozsahu zadání. Termín převzetí staveniště 
23.02.2022 v 8:30 hodin,  zad.č., zakázka: E211KSKBTA00.  Dílčí smlouva je vystavena na základě rámcové dohody č.:  645200031/2020. 
Součástí faktury bude potvrzená objednávka, foto před zahájením a po skončení prací, soupis prací, zjišťovací protokol, proškolení CPS, 
stavební deník, zápis o předání a převzetí staveniště, zápis o odevzdání a převzetí stavby. Termín zahájení prací ihned po akceptaci 
objednávky a zveřejnění v registru MVCR,  a převzetí staveniště. Kontaktní osoby: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

   

Přijatá cena Díla:    92 939,89  

Požadovaný den zahájení prací na Díle: Po zveřejnění v Registru smluv 

Lhůta pro dokončení Díla: 30.06.2022  

Termíny a rozsah výluk pro provedení 
Díla (jsou-li potřebné) 

žádné 

Místo realizace Díla (Staveniště) Žst. Kolín, parcelní číslo: 910 

Požadavky objednatele na způsob 
fakturace Díla 

Dílčí fakturace po dokončení díla 

Další údaje: žádné 

Přílohy: Položkový soupis prací 
 



REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Kolín Datum: 3. 1. 2022

Zadavatel: IČ: 70994234
Správa železnic, s. o., OŘ Praha DIČ: CZ70994234

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
Lenka Jahodářová DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

CZK 0,00

IMPORT
Kolín SEE - oprava prostor pro trafo

Vyplň údaj

0,00

Sazba daně Základ daně Výše daně
0,00 0,0021,00%
0,00 0,0015,00%

Strana 1 z 8



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: IMPORT

Stavba:

Místo: Kolín Datum:

Zadavatel: Správa železnic, s. o., OŘ Praha Projektant:
Uchazeč: Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

0,000,00IMPORT Kolín SEE - oprava prostor pro trafo

0,00 0,00

Kolín SEE - oprava prostor pro trafo

3. 1. 2022

 
Lenka Jahodářová

Strana 2 z 8



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Kolín Datum: 3. 1. 2022

Zadavatel: IČ: 70994234
Správa železnic, s. o., OŘ Praha DIČ: CZ70994234

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
Lenka Jahodářová DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Kolín SEE - oprava prostor pro trafo

Vyplň údaj

Strana 3 z 8



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Místo: Kolín Datum: 3. 1. 2022

Zadavatel: Správa železnic, s. o., OŘ Praha Projektant:  
Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel: Lenka Jahodářová

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 0,00

HSV - Práce a dodávky HSV 0,00

    3 - Svislé a kompletní konstrukce 0,00

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 0,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

    997 - Přesun sutě 0,00

    998 - Přesun hmot 0,00

PSV - Práce a dodávky PSV 0,00

    762 - Konstrukce tesařské 0,00

    764 - Konstrukce klempířské 0,00

    767 - Konstrukce zámečnické 0,00

    783 - Dokončovací práce - nátěry 0,00

    784 - Dokončovací práce - malby a tapety 0,00

VRN_R - Vedlejší rozpočtové náklady 0,00

Kolín SEE - oprava prostor pro trafo

Strana 4 z 8



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Místo: Kolín Datum: 3. 1. 2022

Zadavatel: Správa železnic, s. o., OŘ Praha Projektant:  
Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel: Lenka Jahodářová

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 0,00

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 0,00

1 K 311272031
Zdivo z pórobetonových tvárnic hladkých přes P2 do P4 
přes 450 do 600 kg/m3 na tenkovrstvou maltu tl 200 
mm

m2 4,040 0,00

VV 2,6*2 5,200
VV -0,4*0,4 "odpočet výfuk" -0,160
VV -1*1 "odpočet nenucené násávání vzduchu" -1,000
VV Součet 4,040

2 K 317143431
Překlad nosný z pórobetonu ve zdech tl 200 mm dl do 
1300 mm

kus 1,000 0,00

3 K 317143451
Překlad nosný z pórobetonu ve zdech tl 300 mm dl do 
1300 mm

kus 1,000 0,00

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 0,00

4 K 611315412
Oprava vnitřní vápenné hladké omítky stropů v rozsahu 
plochy přes 10 do 30 %

m2 15,180 0,00

VV 3,3*4,6 15,180

5 K 612131101
Cementový postřik vnitřních stěn nanášený celoplošně 
ručně

m2 4,430 0,00

VV "Po Luxferech"
VV 2,6*2 5,200
VV -0,4*0,4 "odpočet výfuk" -0,160
VV -1*1 "odpočet nenucené násávání vzduchu" -1,000
VV "V místě překladu"
VV 1,3*0,3 0,390
VV Součet 4,430

6 K 612142001
Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem 
vtlačeným do tenkovrstvé hmoty

m2 4,430 0,00

VV "Po luxferech"
VV 2,6*2 5,200
VV -0,4*0,4 "odpočet výfuk" -0,160
VV -1*1 "odpočet nenucené násávání vzduchu" -1,000
VV "V místě překladu"
VV 1,3*0,3 0,390
VV Součet 4,430

7 K 612315412
Oprava vnitřní vápenné hladké omítky stěn v rozsahu 
plochy přes 10 do 30 %

m2 79,100 0,00

VV 2*(3,3+4,6)*5,5 86,900
VV -1*1-2*2,6 "nový otvor+zazděný otvor" -6,200
VV -2,4*2 "vrata" -4,800
VV (2*2+2,4)*0,5 "ostění u vrat" 3,200
VV Součet 79,100

8 K 612321121
Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá vnitřních 
stěn nanášená ručně

m2 4,430 0,00

VV "PO luxferech"
VV 2,6*2 5,200
VV -0,4*0,4 "odpočet výfuk" -0,160
VV -1*1 "odpočet nenucené násávání vzduchu" -1,000
VV "V místě překladu"
VV 1,3*0,3 0,390
VV Součet 4,430

9 K 619991001 Zakrytí podlah fólií přilepenou lepící páskou m2 15,180 0,00
VV 3,3*4,6 15,180

10 K 619991011
Obalení konstrukcí a prvků fólií přilepenou lepící 
páskou

m2 4,800 0,00

VV 2,4*2 4,800

11 K 619991021 Oblepení rámů a keramických soklů lepící páskou m 6,400 0,00

VV 2*2+2,4 6,400

12 K 622131101
Cementový postřik vnějších stěn nanášený celoplošně 
ručně

m2 10,550 0,00

VV "Po kuxferech"
VV 2,6*2 5,200
VV -0,4*0,4 "odpočet výfuk" -0,160
VV -1*1 "odpočet nenucené násávání vzduchu" -1,000

Kolín SEE - oprava prostor pro trafo

Strana 5 z 8



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

VV (2*2,6+2)*0,3 "ostění" 2,160
VV 0,4*0,2+0,4*0,2+0,4*0,5+0,4*0,5 "ostění výfuk" 0,560

VV 1*0,5+1*0,2+1*0,2+1*0,5 "ostění nenucné nasávání vzduchu" 1,400

VV 1,3*0,3 "překlad" 0,390
VV 4*1*0,5 "ostění" 2,000
VV Součet 10,550

13 K 622131121 Penetrační nátěr vnějších stěn nanášený ručně m2 10,550 0,00
VV "Po kuxferech"
VV 2,6*2 5,200
VV -0,4*0,4 "odpočet výfuk" -0,160
VV -1*1 "odpočet nenucené násávání vzduchu" -1,000
VV (2*2,6+2)*0,3 "ostění" 2,160
VV 0,4*0,2+0,4*0,2+0,4*0,5+0,4*0,5 "ostění výfuk" 0,560

VV 1*0,5+1*0,2+1*0,2+1*0,5 "ostění nenucné nasávání vzduchu" 1,400

VV 1,3*0,3 "překlad" 0,390
VV 4*1*0,5 "ostění" 2,000
VV Součet 10,550

14 K 622143003
Montáž omítkových plastových nebo pozinkovaných 
rohových profilů s tkaninou

m 9,600 0,00

VV "Uvnitř"
VV 4*1 4,000
VV 4*1+4*0,4 5,600
VV Součet 9,600

15 M 55343021
profil rohový Pz s kulatou hlavou pro vnitřní omítky tl 

12mm
m 10,080 0,00

VV 9,6*1,05 "Přepočtené koeficientem množství 10,080

16 K 622143005 Montáž omítníků plastových nebo pozinkovaných m 15,600 0,00
VV 2*(3*2,6) 15,600

17 M 56284233 omítník PVC tl omítky tl 10mm m 16,380 0,00

VV 15,6*1,05 "Přepočtené koeficientem množství 16,380

18 K 622321121
Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá vnějších 
stěn nanášená ručně

m2 10,550 0,00

VV "Po luxferech"
VV 2,6*2 5,200
VV -0,4*0,4 "odpočet výfuk" -0,160
VV -1*1 "odpočet nenucené násávání vzduchu" -1,000
VV (2*2,6+2)*0,3 "ostění" 2,160
VV 0,4*0,2+0,4*0,2+0,4*0,5+0,4*0,5 "výfuk" 0,560
VV 1*0,5+1*0,2+1*0,2+1*0,5 "nenucné nasávání vzduchu" 1,400
VV 1,3*0,3 "překlad" 0,390
VV 4*1*0,5 "ostění" 2,000
VV Součet 10,550

19 K 622324111
Škrábaná omítka vápenocementová (břízolitová) 
vnějších stěn nanášená ručně

m2 10,550 0,00

VV "Po luxferech"
VV 2,6*2 5,200
VV -0,4*0,4 "odpočet výfuk" -0,160
VV -1*1 "odpočet nenucené násávání vzduchu" -1,000
VV (2*2,6+2)*0,3 "ostění" 2,160
VV 0,4*0,2+0,4*0,2+0,4*0,5+0,4*0,5 "výfuk" 0,560
VV 1*0,5+1*0,2+1*0,2+1*0,5 "nenucné nasávání vzduchu" 1,400
VV 1,3*0,3 "překlad" 0,390
VV 4*1*0,5 "ostění" 2,000
VV Součet 10,550

20 K 629135102
Vyrovnávací vrstva pod klempířské prvky z MC š přes 
150 do 300 mm

m 2,000 0,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

21 K 952901111
Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce 
podlaží do 4 m

m2 15,180 0,00

VV 4,6*3,3 15,180

22 K 962081141 Bourání příček ze skleněných tvárnic tl do 150 mm m2 5,200 0,00

VV 2,6*2 5,200

23 K 971033561
Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 1 m2 na MVC 
nebo MV tl do 600 mm

m3 0,500 0,00

VV 1*1*0,5 0,500

24 K 974031666
Vysekání rýh ve zdivu cihelném pro vtahování nosníků 
hl do 150 mm v do 250 mm

m 3,750 0,00

VV 3*1,250 3,750

D 997 Přesun sutě 0,00

25 K 997013111
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 
budovy v do 6 m s použitím mechanizace

t 1,573 0,00

26 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku do 1 km se složením

t 1,573 0,00

27 K 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 
ZKD 1 km přes 1 km

t 29,887 0,00

VV 1,573*19 "Přepočtené koeficientem množství 29,887

Strana 6 z 8



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

28 K 997013804
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu ze skla kód odpadu 17 02 02

t 0,426 0,00

29 K 997013871
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační 
skládce (skládkovné) směsného stavebního a 
demoličního kód odpadu  17 09 04

t 1,147 0,00

VV 0,9+0,244+0,003 1,147

D 998 Přesun hmot 0,00
30 K 998011001 Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m t 2,958 0,00

D PSV Práce a dodávky PSV 0,00

D 762 Konstrukce tesařské 0,00

31 K 762191961
Montáž zabednění otvoru ve stěně deskami tvrdými pl 
jednotlivě do 1 m2

m2 2,160 0,00

VV 0,4*0,4 0,160
VV 1*1 1,000
VV 1*1 1,000
VV Součet 2,160

32 M 59590736 deska cementotřísková bez povrchové úpravy tl 10mm m2 2,376 0,00

VV 2,16*1,1 "Přepočtené koeficientem množství 2,376

33 K 998762201
Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v 
do 6 m

% 0,00

D 764 Konstrukce klempířské 0,00
34 K 764002851 Demontáž oplechování parapetů do suti m 2,000 0,00

35 K 764216604
Oplechování rovných parapetů mechanicky kotvené z 
Pz s povrchovou úpravou rš 330 mm

m 2,000 0,00

36 K 998764201
Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v 
objektech v do 6 m

% 0,00

D 767 Konstrukce zámečnické 0,00
37 K 767590120 Montáž podlahového roštu šroubovaného kg 60,120 0,00

VV 3*0,6*33,4 60,120

38 M 13611304
plech ocelový černý žebrovaný S235JR slza tl 4mm 

tabule
t 0,060 0,00

VV 60,12*0,001 "Přepočtené koeficientem množství 0,060

39 K 998767201
Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v 
objektech v do 6 m

% 0,00

D 783 Dokončovací práce - nátěry 0,00

40 K 783301311
Odmaštění zámečnických konstrukcí vodou ředitelným 
odmašťovačem

m2 3,600 0,00

VV 2*3*0,6 3,600

41 K 783301401 Ometení zámečnických konstrukcí m2 3,600 0,00
VV 2*3*0,6 3,600

42 K 783314201
Základní antikorozní jednonásobný syntetický 
standardní nátěr zámečnických konstrukcí

m2 3,600 0,00

VV 2*3*0,6 3,600

43 K 783315101
Mezinátěr jednonásobný syntetický standardní 
zámečnických konstrukcí

m2 3,600 0,00

VV 2*3*0,6 3,600

44 K 783317101
Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr 
zámečnických konstrukcí

m2 3,600 0,00

VV 2*3*0,6 3,600

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 0,00

45 K 784111005
Oprášení (ometení ) podkladu v místnostech v přes 
5,00 m

m2 98,320 0,00

VV Výmalba 98,320

46 K 784181125
Hloubková jednonásobná bezbarvá penetrace 
podkladu v místnostech v přes 5,00 m

m2 98,320 0,00

VV Výmalba 98,320

47 K 784211105
Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně 
oděruvzdorných v místnostech v přes 5,00 m

m2 98,320 0,00

VV Výmalba 98,320

D VRN_R Vedlejší rozpočtové náklady 0,00
48 K VRN_R1

Vedlejší rozpočtové náklady pro akci do 500 000 Kč 
včetně

% 0,00

Strana 7 z 8



SEZNAM FIGUR
Kód:
Stavba:

Datum: 3. 1. 2022

Kód Popis MJ Výměra

IMPORT Kolín SEE - oprava prostor pro trafo

Výmalba Výmalba m2 0,000

Použití figury:

784111005 Oprášení (ometení ) podkladu v místnostech v přes 5,00 m m2 0,000

784181125 Hloubková jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v přes 5,00 m m2 0,000

784211105
Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně oděruvzdorných v místnostech v přes 
5,00 m

m2 0,000

IMPORT
Kolín SEE - oprava prostor pro trafo

Strana 8 z 8



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 2503380

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 3a69c0fe-d712-4ecf-8ed1-41fcf1324372

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Markéta MADĚRYČOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 21.02.2022 11:07:01


		2022-02-21T10:07:25+0000




